  Revision 1.0
  ZK4701-0401-2xxx | Motor-/Verlängerungsleitung
| Servomotoren AM81xx mit OCT, feste Verlegung
 itec (Serie 915), Kupplung, gerade, Stift, Power: 3+PE, Signal: 5 – itec (Serie 915), Stecker, gerade, Buchse, Power: 3+PE, Signal: 5
 Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung (Power) 630 V AC/DC 630 V AC/DC
Bemessungsspannung (Signal/24V) 63 V AC/DC 63 V AC/DC

- Es gelten folgende Längentoleranzen: 2-3 %
 - Abbildungen ähnlich
Bestellangaben Länge
ZK4701-0401-2005 0,50 m
ZK4701-0401-2010 1,00 m
ZK4701-0401-2020 2,00 m
ZK4701-0401-2030 3,00 m
ZK4701-0401-2040 4,00 m
ZK4701-0401-2050 5,00 m
ZK4701-0401-2060 6,00 m
ZK4701-0401-2070 7,00 m
ZK4701-0401-2080 8,00 m
ZK4701-0401-2090 9,00 m
ZK4701-0401-2100 10,00 m
 Beckhoff®, TwinCAT®, EtherCAT®, EtherCAT G®, EtherCAT G10®, EtherCAT P®, Safety over EtherCAT®, TwinSAFE®, XFC®, XTS® und XPlanar® sind eingetragene und lizenzierte Marken der Beckhoff Automation GmbH. Die
Verwendung anderer in dieser Dokumentation enthaltenen Marken oder Kennzeichen durch Dritte kann zu einer Verletzung von Rechten der Inhaber der entsprechenden Kennzeichen führen.
   © Beckhoff Automation GmbH & Co. KG 10/2020
   Die Informationen in dieser Druckschrift enthalten lediglich allgemeine Beschreibungen bzw. Leistungsmerkmale, welche im konkreten Anwendungsfall nicht immer in der beschriebenen Form zutreffen bzw. welche sich durch